

# BIELENDA PROFESSIONAL SUPREMELAB DERM Krem dermostymulujący z Fito-kolagenem 50 ml

Cena: 75,99 PLN



## Opis słownikowy

Producent	BIELENDA KOSMETYKI NATURALNE SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

## Opis produktu

**Opis** Produkt łączy silnie działające składniki stymulujące i przeciwzmarszczkowe, które zapewniają kompleksowe, kierunkowe działanie dla cer z oznakami starzenia. Jego zadaniem jest rekonstrukcja i restrukturyzacja, przywrócenie skórze równowagi i zdrowego, młodzieńczego wyglądu. Wpływa na redukcję zmarszczek, poprawia sprężystość i elastyczność, pobudza skórę do regeneracji. Krem, oprócz swojej bazowej funkcji, doskonale regeneruje i odżywia dzięki swojej komfortowej, mocno nawilżającej formule. Będzie więc odpowiedni jako produkt 2w1 – aktywny krem przeciwzmarszczkowy oraz produkt silnie nawilżający do każdego rodzaju skóry. **Działanie:** Zmniejszenie oznak starzenia Wpływ na redukcję zmarszczek Stymulacja procesów odnowy i regeneracji Poprawa wyglądu i kondycji skóry Wygładzenie Poprawa jędrności, elastyczności, sprężystości Restrukturyzacja cery dojrzałej Optymalne nawilżenie, przywrócenie skórze komfortu **Sposób użycia** Wmasuj w oczyszczoną skórę twarzy. Możesz stosować także na szyję i dekolt. Używaj rano i/lub wieczorem. **Skład** Czynniki wzrostu, Fito-kolagen, Peptydy, Kwas Laktobionowy, Krzemionka organiczna, Czynniki Wzrostu EGF, IGF-1, acidic FGF, basic FGF, VEGF, zaawansowane składniki silnie stymulujące rewitalizację skóry dojrzałej. Połączenie różnego rodzaju czynników wzrostu w jednym kosmetyku pozwala na osiągnięcie silniejszego i skuteczniejszego działania pobudzającego odnowę, regenerującego i przeciwzmarszczkowego. EGF – naskórkowy czynnik wzrostu, którego ilość z wiekiem zmniejsza się w skórze, ma działanie stymulujące (stymuluje produkcję kolagenu), pobudza regenerację FGF (dwa rodzaje, acidic i basic) – czynnik wzrostu fibroblastów, ma działanie przeciwzmarszczkowe, wpływa na elastyczność, regenerację IGF-1 – ma działanie przeciwzmarszczkowe VEGF – naczyniowo-śródbłonkowy czynnik wzrostu, wpływa na pobudzenie mikrokrążenia Fito-kolagen, roślinna, wegańska alternatywa dla kolagenu, która wzmacnia barierę hydrolipidową, zwiększa poziom nawilżenia, wygładza i poprawia wygląd skóry. Składnik ten to specjalny dobrany kompleks surowców stworzony w taki sposób, by naśladować kluczowy układ aminokwasów w „klasycznym” kolagenie. Peptydy przeciwzmarszczkowe, trzy rodzaje peptydów obecne w kremie zostały dobrane skupulacnie do potrzeb skóry dojrzałej ze względu na swoje działanie przeciwzmarszczkowe, ujędrniające i stymulujące regenerację oraz silnie rewitalizujące. To substancje, których nie może zabraknąć w pielęgnacji skóry dojrzałej, borykającej się z oznakami starzenia. Tetradecyl Aminobutyrylvalylaminobutyric Urea Trifluoroacetate – tripeptyd przeciwzmarszczkowy Palmitoyl Tripeptide-5 - tripeptyd przeciwzmarszczkowy Palmitoyl Dipeptide-5 Diaminobutyryl Hydroxythreonine - peptyd przeciwzmarszczkowy Kwas Laktobionowy, łagodny, niedrażniący kwas nowej generacji, poprawia teksturę i koloryt skóry, wpływa na jej wygładzenie, ma działanie antyoksydacyjne, a także właściwości przeciwzmarszczkowe, wiąże wodę w naskórku i zapobiega jej transepidermalnej utracie, niweluje

zaczerwienienia. Krzemionka organiczna, pomaga rekompensować utratę w skórze krzemu, który jest składnikiem niezbędnym do utrzymania jej jędrności, elastyczności i optymalnego nawilżenia. Składnik ten ma działanie restrukturyzujące, stymulujące a także stabilizuje i optymalizuje aktywność metaboliczną.